RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 170 – BAIRRO BOM JESUS

36.570-000 – VIÇOSA – MINAS GERAIS – TEL. (031) 3891-5636

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL
 CNPJ: 10.331.797/0001-63

WWW.cisab.com.br

PORTARIA Nº 007/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – CISAB Zona da Mata, Sr. Márcio Moreira Victor , no

uso de suas atribuições legais e

 Considerando o Decreto nº 5220/2018 da Prefeitura Municipal de Viçosa, que

estabelece o calendário de expediente especial da Adm. Direta e Indireta no

município de Viçosa em razão dos jogos da Seleção Brasileira no

Campeonato Mundial de Futebol de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituído o calendário de expediente especial conforme anexo único.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Viçosa-MG, 13 de junho de 2018.

Márcio Moreira Victor

Presidente

RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 170 – BAIRRO BOM JESUS

36.570-000 – VIÇOSA – MINAS GERAIS – TEL. (031) 3891-5636

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL
 CNPJ: 10.331.797/0001-63

WWW.cisab.com.br

ANEXO ÚNICO

  JOGOS HORÁRIOS DOS JOGOS EXPEDIENTE

JOGOS
CONFIRMADOS

BRASIL X SUIÇA DIA 17/06, 15h - DOMINGO
SEM

EXPEDIENTE

BRASIL X COSTA RICA DIA 22/06, 9h - SEXTA
SEM

EXPEDIENTE

SÉRVIA X BRASIL DIA 27/06, 15h - QUARTA
EXPEDIENTE

DAS 08h ÀS 14h

OITAVAS DE FINAL

SE O BRASIL FOR O PRIMEIRO DO
GRUPO

DIA 02/07, 11h - SEGUNDA
EXPEDIENTE
DAS 08h ÀS

10:30h

SE O BRASIL FOR O SEGUNDO DO
GRUPO

DIA 03/07, 11h - TERÇA
EXPEDIENTE
DAS 08h ÀS

10:30h

QUARTAS DE
FINAL

SE O BRASIL FOR CLASSIFICADO
DIA 06/07 - 15h - SEXTA

OU
DIA 07/07, 11h - SÁBADO

EXPEDIENTE
DAS 08h ÀS 14h,
CASO JOGUE NA
SEXTA, OU SEM

EXPEDIENTE,
CASO JOGUE NO

SÁBADO

SEMI-FINAL SE O BRASIL FOR CLASSIFICADO
DIA 10/07 - 15h - TERÇA

OU
DIA 11/07, 15h - QUARTA

EXPEDIENTE
DAS 08h ÀS 14h,
CASO JOGUE NA
TERÇA, OU DAS

8h ÀS 14h, CASO
JOGUE NO
QUARTA

FINAL

DECISÃO DO 3º LUGAR, SE O BRASIL
FOR CLASSIFICADO

DIA 14/07, 11h - SÁBADO
SEM

EXPEDIENTE

DECISÃO DO TÍTULO, SE O BRASIL FOR
CLASSIFICADO

DIA 15/07, 12h - DOMINGO
SEM

EXPEDIENTE